
RADICADO

2012-00199

2014-00018

2014-00092

2014-00104

2014-00174

2014-00179

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA
FIJACIÓN EN LISTA

FEBRERO 12 DEL 2015 (DE: 8.oo.a.m., a 6.oo.p.m.)

ACCIÓN

REPARACIÓN

DIRECTA

CONTROVERSIA

CONTRACTUAL

N.R.D.

REPARACIÓN

DIRECTA

N.R.D.

REPARACIÓN

DIRECTA

DEMANDANTE:

ANGELA LUCIA DEL CASTILLO Y
OTROS.

MARIBEL NATERA REALES.

JORGE ENRIQUE ARENAS CASTRO.

JOSÉ DAVID PIEDRAHITA MARTÍNEZ.

AMELIA CABARCAS ESCUDERO.

LUIS ALBERTO GONZÁLEZ BARROS.

DEMANDADO -

NACION-PONAL-

D.E.I.P. DE BARRANQUILLA.

NACION-MINEDUCACION.F.N.P.S. DEL MAGISTERIO-,
MUNICIPIO DE SOLEDAD-SECRETARIA DE EDUCACIÓN
MUNICIPAL-
NACION-MINSALUD Y PROTECCIÓN SOCIAL, D.E.l.P. DE
BARRANQUILLA, E.P.S. COOSALUD, I.P.S.
UNIVERSITARIA, CAPRECOM, E.S.E. HOSPITAL DE
NAZARETH.
NACION-MINEDUCACION-F.N.P.S. DEL MAGISTERIO-,
MUNICIPIO DE SOLEDD-SECRETARIA DE EDUCACIÓN
MUNICIPAL-
D.E.l.P. DE BARRANQUILLA-SECRETARIA DE MOVILIDAD-

TERMINO DE

FIJACIÓN
DE: 13/02/15

A: 17/02/15

DE: 13/02/15

A: 17/02/15

DE: 13/02/15

A: 17/02/15

DE: 13/02/15

A: 17/02/15

DE: 13/02/15

Á: 17/02/15

DE: 13/02/15

A: 17/02/15

HORA

8:00 A.M.

6:00 P.M

8:00 A.M.

6:00 P.M

8:00 A.M.

6:00 P.M

8:00 A.M.

6:00 P.M

8:00 A.M.

6:00 P.M

8:00 A.M.

6:00 P.M

TRASLADO DE LAS EXEPÉIONES^ROPUESTAS POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA, DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ART. 175,
PARÁGRAFO 2o; DEL 306/DEL ¿PACA. EN ARMONÍA CON EL ART. 110 DEL C.G.DEL PROCESO.
JESUSEARÍA DOMÍNGUEZ NAVARRO

/ SECRETARIO.


