1

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA FIJACIÓN EN LISTA FEBRERO 12 DEL 2015 (DE: 8.00.a.m., a 6.00.p.m.)

			T		
RADICADO	ACCION	DEMANDANTE:	DEMANDADO -	TERMINO DE FIJACIÓN	HORA
2012-00199	REPARACION DIRECTA	ANGELA LUCIA DEL CASTILLO Y OTROS.	NACION-PONAL-	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M
2014-00018	CONTROVERSIA CONTRACTUAL	MARIBEL NATERA REALES.	D.E.I.P. DE BARRANQUILLA.	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M
2014-00092	N.R.D.	JORGE ENRIQUE ARENAS CASTRO.	NACION-MINEDUCACION.F.N.P.S. DEL MAGISTERIO-, MUNICIPIO DE SOLEDAD-SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL-	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M
2014-00104	REPARACION DIRECTA	JOSE DAVID PIEDRAHITA MARTINEZ.	NACION-MINSALUD Y PROTECCION SOCIAL, D.E.I.P. DE BARRANQUILLA, E.P.S. COOSALUD, I.P.S. UNIVERSITARIA, CAPRECOM, E.S.E. HOSPITAL DE NAZARETH.	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M
2014-00174	N.R.D.	AMELIA CABARCAS ESCUDERO.	NACION-MINEDUCACION-F.N.P.S. DEL MAGISTERIO-, MUNICIPIO DE SOLEDD-SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL-	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M
2014-00179	REPARACION DIRECTA	LUIS ALBERTO GONZALEZ BARROS.	D.E.I.P. DE BARRANQUILLA-SECRETARIA DE MOVILIDAD-	DE: 13/02/15 A: 17/02/15	8:00 A.M. 6:00 P.M

TRASLADO DE LAS **EXEPCIONES** PROPUESTAS POR EL APODERADO DE LA PARTE DEMANDADA, DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ART. 175, PARAGRAFO 2°; DEL 306 DEL 2.P.A.C.A. EN ARMONIA CON EL ART. 110 DEL C.G.DEL PROCESO.

JESUS MARIA DOMINGUEZ NAVARRO SECRETARIO.